



Giriş Tarihi: 26.11.2016

81 ilden öğretmenler başkentte buluştu



ABONE OL

Google News



Büyükşehir Belediyesi'nin 81 ilden öğretmenleri bir araya getirdiği yemekte konuşan Bakan İsmet Yılmaz, yeni Türkiye'nin özgüvenini, yeni nesil öğretmenlere borçlu olduğunu söyledi

Büyükşehir Belediyesi'nin Öğretmenler Günü dolayısıyla düzenlediği etkinlikle 81 ilden 300 öğretmen akşam yemeğinde bir araya geldi. Ankara'daki bir otelde düzenlenen yemeğe Millî Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz da katıldı. Bakan Yılmaz, 15 Temmuz'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine karşı şanlı bir direniş gerçekleştiren vatandaşları da öğretmenlerin yetiştirdiğine işaret eden Yılmaz, öğretmenlere şöyle seslendi: "Şehitliğin önemini sizler anlattınız. Darbeyi yapanlar da bu eğitimden çıktı ama o darbeye karşı koyanlar, tankın önünde yatanlar, ellerinde silah olmadığı halde tanka, topa tüfeğe karşı bedenlerini siper edenler, bu eğitim sisteminden çıktı" dedi. Kendisinden önce öğretmenlere seslenerek, "Öğretmenler 15 Temmuz'u nesilden nesile aktarmalı" diyen Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'e katıldığını söyleyen Bakan Yılmaz, Gazi Mustafa Kemal'in 1920'de topladığı Maarif Kongresindeki, "Öğrenciye öncelikle milletine, Türkiye devletine, TBMM'ye düşman olanlarla savaşmanın şart olduğunu öğretmek gerekir" şeklindeki sözlerini hatırlattı. "Büyükşehir Belediye Başkanımızın isteğiyle Gazi Mustafa Kemal'in öğretmenlerden istediği aynı şeydir" diyen Yılmaz, öğretmenlerin, ülkede "yüzü ak" olacak kişilerin başında geldiğini vurguladı.

"İlk 20 ülke arasındayız"

"Türkiye'de eğitimin kötüye gittiğine" dair iddiaların gerçeği yansıtmadığını, eğitimin günden güne daha iyiye gittiğini anlatan Yılmaz, şunları kaydetti: "Eğitimde kaçınıcı sıradayız? Dünyada ilk 20 arasındayız. Nereden biliyoruz? Eğer ürettiğiniz milli gelire dünyada ilk 20 arasındaysanız eğitimle de ilk 20 arasındasınızdır. Eğitimde çok geride olup da milli geliri bu kadar üretebilmek mümkün değil. Ne kadar ürettiğin varsa eğitimin de o kadardır. Dünyada ilk 20 arasında mıyız? Bunu kim sağladı? Sizin yetiştirdiğiniz işçiler, sizin yetiştirdiğiniz mühendisler, memurlar, yöneticiler. Yetiştirdiğiniz mühendisler ATAK helikopterini yaptı, şimdi uçuyor. Yetiştirdiğiniz işçiler Altay tankını yaptı. Bizi toplu iğne dahi yapamayacak bir durumdayken şimdi kendi uçağını yapabileme öz güvenini aşıladıysanız bunu yapanlar da öğretmenlerdir. Sizlere teşekkür ediyorum."

'15 Temmuz'un canlı olarak tutulması lazım'

Gökçek de yaptığı konuşmada, Ankara'da çeşitli şehirlerden gelen öğretmenlere ev sahipliği yapmaktan onur duyduğunu söyledi. Gökçek, "Bizim için aslında bir gün öğretmen günü değil, her gün öğretmenlerin günü. Ankara'da öğretmenlerle olan diyaloglarımız her zaman mükemmel oldu. Belediyemizde çalışan çok sayıda öğretmen ve usta öğretici arkadaşlarımız var. Dolayısıyla biz de Ankara Büyükşehir Belediyesi içerisinde ciddi bir öğretmen ordusuna sahibiz. Birlikte güzel işler yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz" diye konuştu. Gökçek, 15 Temmuz'daki darbe girişiminden sonra öğretmenlere büyük görev düştüğünü, 15 Temmuz'da yaşananların öğrencilere unutturulmaması gerektiğini belirterek, "Bunu canlı olarak yaşatmamız lazım. Hiç değilse 5 sene bu işin çok canlı tutulması lazım" dedi.

SABAH